71000056126202209,  Número  da  Programação  é  350520320220002,  Funcional 
 Programá�ca  é  08.244.5031.219G.0001,  GND  3  (custeio)  -Estruturação  da  Rede  de  Serviços 
 do  Sistema  Único  de  Assistência  Social  -  SUAS,  no  valor  de  R$  120.000,00  (cento  e  vinte  mil 
 reais). 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação. 

FABRÍCIA DE OLIVEIRA 
 Presidente do CMAS – Biênio 2022/2023 

Outros Atos
Outros Atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 

PAÇO MUNICIPAL “16 DE JUNHO”

Telefone: (14) 3662-9200